
 
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 15/2022/2023 z dnia 28 lutego 2023r.  

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

 na okres kadencji 2020-2024 

 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, uchwala,  

co następuje: 

 

powołuje się stałą Komisję do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora habil i towanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-

technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna   w składzie:  

 

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni - przewodniczący  

dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni 

dr hab. inż. Jacek Jackiewicz, prof. uczelni 

prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek 

dr hab. inż. Marek Macko, prof. uczelni 

dr hab. inż. Janusz Musiał, prof. uczelni 

dr hab. inż. Michał Pakuła, prof. uczelni 

dr hab. inż. Wiesław Urbaniak, prof. uczelni 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


